FUNAEPE
FuiloAçÃo 0E Amo Ao Er{sr}ro, pEsoursA E EnEirsÃo

PORTARIA N'OO3 DE 02 DE JUNHO DE 2025

Designa os membros da Comissão de Ànálise
de Projetos - Ediíal de Fomento 001 / 2025 -
FUNAEPE

o DTREToR ExECUTrvo na ruxneçÃo DE Aporo Ao
ENSINO PESQUISA B nXtenSÃO, de no uso de suas atribuições legais atribuiçôes

Iegais, e considerando o Edital de Fomento n' 00112025 - FUNAEPE

RESOLVE:

Art. 1'- Designar os membros que constituirão a Comissão de Análise de

Projetos conforme o Edital de Fomento n" 00112025 FLTNAEPE, composta por:

. PROF. ALZIRA SALATE MENAGAT- UFGD

. PROF. GIL DE MEDEIROS ESPER-Consetho Deliberativo/ FUNAEPE

. PROF. ROSEMAR JOSE HALL - FL]NAEPE

Art. 2'. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

ROSE*^,!J)1,^."

Rua Major Capilé,2.220 - JaÚ.dim Central - CEP 79.805-0l l - Dourados - MS - Fone:

3427 -1007 -+-mail: atendimenroa4funaepe.ors.br